



henvendelser. Ring heller 113 en gang for mye enn en for lite, sier Guldvog.

I Norge får rundt 12 000 hjerneslag hvert år. Sykdommen er den tredje hyppigste dødsårsaken i landet, og den vanligste årsaken til alvorlig funksjonshemming og langvarig institusjonsomsorg.

Hjerneslag oppstår plutselig på grunn av blodpropp eller blødning i hjernen.

Hjerneslag kan ramme både ung og gammel. Risikoen øker betydelig med alderen, og gjennomsnittsalder for førstegangs hjerneslag er 75 år for menn, og 78 år for kvinner. Tre av fire som får hjerneslag er over 70 år.

Problemer med å snakke tydelig, smile eller løfte armene over hodet er vanlige symptomer.

To millioner hjerneceller dør hvert minutt de første timene etter at et hjerneslag inntreffer. Prognosen bedres når hjerneslagpasientene kommer tidlig til behandling, og kan behandles med blodproppopløsende middel eller mekanisk fjerning av proppen.

Har du lastet ned appen?
Navnet er
Tannlegetidende

Kampanje mot resistens



FOTO: AKADEMIERNE

Helsenorge har lansert en ny kampanje mot antibiotikaresistens, en av vår tids største trusler mot folkehelsen. Les om kampanjen på Helsenorge.no

Samtidig sendte Akademikerne i slutten av desember et brev til Finansdepartementet om statsbudsjettet for 2018. Der ble antibiotikaresistens løftet som et tema, skriver Akademikerne.no.

– Vi mener at Norge, både nasjonalt og internasjonalt, må styrke innsatsen mot utbredelse av antibiotikaresistente bakterier. Ett konkret tiltak er økte midler til forskning på nye legemidler: Her har vi en lang vei å gå, sier Akademikerne's leder, Kari Sollien.

På nett

Økt bruk av kjernejournal



Bruken av kjernejournal blant helsepersonell har økt i løpet av høsten 2016. Over 4 000 oppslag gjøres nå hver uke, skriver Direktoratet for e-helse på sine nettsider <https://ehelse.no/>

Bruken har økt både i områder hvor kjernejournal har vært i bruk en stund og der løsningen nylig ble innført, som i Oslo-regionen.

Stadig flere leger registrerer nå kritisk informasjon når pasienten er inne til konsultasjon eller behandling. I gjennomsnitt gjøres 222 slike registreringer per uke.

4,1 millioner nordmenn har nå fått kjernejournal. Innen 1. mars 2017 skal samtlige innbyggere ha fått tilgang.